1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI SƠN

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Sơn, ngày         tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Về lịch tiếp công dân của các đại biểu HĐND xã 06 tháng đầu năm 2023

Kính gửi: Các ông, bà đại biểu HĐND xã.

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015;

Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;
Căn cứ kết quả cuộc họp giữa Thường trực HĐND, hai ban HĐND xã về

việc phân công lịch tiếp công dân 06 tháng đầu năm 2023;
Để thực hiện nghiêm quy định về trực tiếp công dân của đại biểu HĐND,

Thường trực HĐND xã thông báo lịch tiếp công dân 06 tháng đầu năm 2023 và
đề nghị:

1. Các đại biểu HĐND xã xắp xếp công việc, bố trí thời gian thực hiện tiếp
công dân tại địa điểm nhà văn hoá các thôn định kỳ 01 lần/tháng.

(Có lịch tiếp công dân cụ thể gửi kèm)
2. Công chức Văn phòng HĐND-UBND có trách nhiệm bố trí địa điểm,

theo dõi, đôn đốc để các đại biểu HĐND xã thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân.
Vậy, đề nghị các đại biểu HĐND xã thực hiện tốt việc tiếp công dân theo

quy định./.
Nơi nhận:
- Thường trực HĐND xã;
- Các đại biểu HĐND xã;
- Văn phòng HĐND&UBND xã;
- Lưu.VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Luyến

2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Đại Sơn, ngày 15 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân 6 tháng đầu năm 2023 của đại biểu Hội đồng nhân dân xã khoá II

(Nhiệm kỳ 2021-2026)

Ngày, tháng trực tiếp công dânTT Họ & tên đại biểu
T01 T02 T3 T4 T5 T6

Địa điểm trực

1 Nguyễn Văn Thịnh 04 16 10 05 05 05 Nhà văn hoá Nghĩa Xá

2 Nguyễn Tấn Tài 04 16 10 05 05 05 Nhà văn hoá Nghĩa Xá

3 Nguyễn Thị Lan 04 16 10 05 05 05 Nhà văn hoá Nghĩa Xá

4 Phạm Văn Đồng 07 28 15 19 19 19 Nhà văn hoá Nghĩa Xá

5 Nguyễn Thị Ngọc 07 28 15 19 19 19 Nhà văn hoá Nghĩa Xá

6 Nguyễn Văn Tiệp 07 28 15 19 19 19 Nhà văn hoá Nghĩa Xá

7 Nguyễn Văn Quang 07 28 15 19 19 19 Nhà văn hoá Nghĩa Xá

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND xã;
- Các đại biểu HĐND xã(để thực hiện);
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Luyến

3

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Đại Sơn, ngày 15 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân 6 tháng đầu năm 2023 của đại biểu Hội đồng nhân dân xã khoá II

(Nhiệm kỳ 2021-2026)

Ngày, tháng trực tiếp công dânT
T

Họ & tên đại biểu

T01 T02 T3 T4 T5 T6

Địa điểm trực

1 Nguyễn Văn Long 04 16 10 05 05 05 Nhà văn hoá Mỗ Đoạn

2 Nguyễn Văn Khoái 04 16 10 05 05 05 Nhà văn hoá Mỗ Đoạn

3 Đoàn Hữu Nghị 07 28 15 19 19 19 Nhà văn hoá Mỗ Đoạn

4 Nguyễn Xuân Mười 07 28 15 19 19 19 Nhà văn hoá Mỗ Đoạn

5 Đoàn văn Đẩu 07 28 15 19 19 19 Nhà văn hoá Mỗ Đoạn

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND xã;
- Các đại biểu HĐND xã(để thực hiện);
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Luyến

4

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Đại Sơn, ngày 15 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân 6 tháng đầu năm 2023 của đại biểu Hội đồng nhân dân xã khoá II

(Nhiệm kỳ 2021-2026)

Ngày, tháng trực tiếp công dânTT Họ & tên đại biểu

T01 T02 T3 T4 T5 T6

Địa điểm trực

1 Vũ Duy Nhất 05 16 10 05 05 05 Nhà văn hoá Bỉnh Di

2 Lã Văn Tiến 05 16 10 05 05 05 Nhà văn hoá Bỉnh Di

3 Đàm Quốc Hà 05 16 10 05 05 05 Nhà văn hoá Bỉnh Di

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND xã;
- Các đại biểu HĐND xã(để thực hiện);
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Luyến

5

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Đại Sơn, ngày 15 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân 6 tháng đầu năm 2023 của đại biểu Hội đồng nhân dân xã khoá II

(Nhiệm kỳ 2021-2026)

Ngày, tháng trực tiếp công dânTT Họ & tên đại biểu

T01 T02 T3 T4 T5 T6

Địa điểm trực

1 Nghiêm Viết Đấu 04 16 10 05 05 05 Nhà văn hoá Nghĩa Dũng

2 Nguyễn Thị Quế 04 16 10 05 05 05 Nhà văn hoá Nghĩa Dũng

3 Vũ Đức Thiện 07 28 15 19 19 19 Nhà văn hoá Nghĩa Dũng

4 Nguyễn Thị Mai Phương 07 28 15 19 19 19 Nhà văn hoá Nghĩa Dũng

5 Đoàn Ngọc Vĩnh 07 28 15 19 19 19 Nhà văn hoá Nghĩa Dũng

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND xã;
- Các đại biểu HĐND xã(để thực hiện);
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Luyến

6

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Đại Sơn, ngày 15 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân 6 tháng đầu năm 2023 của đại biểu Hội đồng nhân dân xã khoá II

(Nhiệm kỳ 2021-2026)

Ngày, tháng trực tiếp công dânTT Họ & tên đại biểu

T01 T02 T3 T4 T5 T6

Địa điểm trực

1 Bùi Minh Tuấn 04 16 10 05 05 05 Nhà văn hoá Liêu Xá

2 Phạm Thị Luyến 04 16 10 05 05 05 Nhà văn hoá Liêu Xá

3 Nguyễn Tiến Tiệp 04 16 10 05 05 05 Nhà văn hoá Liêu Xá

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND xã;
- Các đại biểu HĐND xã(để thực hiện);
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Luyến

7

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Đại Sơn, ngày 15 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân 6 tháng đầu năm 2023 của đại biểu Hội đồng nhân dân xã khoá II

(Nhiệm kỳ 2021-2026)

Ngày, tháng trực tiếp công dânTT Họ & tên đại biểu

T01 T02 T3 T4 T5 T6

Địa điểm trực

1 Lương Mạnh Hùng 04 16 10 05 05 05 Nhà văn hoá Phương Quất

2 Nguyễn Thị Dảo 04 16 10 05 05 05 Nhà văn hoá Phương Quất

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND xã;
- Các đại biểu HĐND xã(để thực hiện);
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:46:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:46:18+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:46:25+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:46:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:46:40+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:46:47+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:46:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:48:29+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:48:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:48:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:48:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:49:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:49:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:49:17+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:49:22+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:49:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!